land, and 2 acres of meadow, in

Barnstaple. According to the re-

cord, John answered as bailiff, and

said that he and the parson had

nothing in the tenements, and

traversed the disseisin. Issue

was joined upon this to the

Assise.

10 pur is omitted from L.
'1 According to the record "Simon

" dixit quod ipse fuit tenens tene-

" mentorum in visu positorum,
" et dixit quod ipse fuit villanus

" cujusdam Ricardi de Bloyou, qui

" quidem Ricardus non nomina-
" batur in brevi, unde petiit judi-

" cium de brevi, &c."
12 According to the record, " Ro-

" bertus dixit quod ipse tenuit

" tenementa in visu posita con-

" junctim cum prasdicto Simone,
" et dixit quod pro eo quod Priora-

" tus ecclesiae beatae Marias Mag-
" daleuEB de Barnestaple fuit quae-

" dam cella Abbathiae Sancti
" Martini de Chauns in Civitate

118 EASTER TERM

No. 26.

A.D. 1344. Q^^^i perpetual. And as to the other pomt he said that

Simon is named in the writ only as a disseisor. The
Assise said that the Prior is perpetual, &c., and that

his predecessor leased to one J.-^ for his life, and that the

present Prior, reciting the lease, confirmed it to J.\

and Simon, who is A.'s villein, and Eobert, against

whom, &c., for their lives, and J. is dead, and the

Prior ousted Simon and Robert, and they re-entered.

And on the verdict judgment of the writ was demanded

1 For the real name see p. 119, note 7.
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electif, et perpetuel, &c. [Et quant al autre, il dit ^'^' 1344.

qe S. est nome forqe come disseisour.^ Lassise dit

qe le Priour est perpetuel, &c., et]^ qe son prede-

cessour lessa a un J. pur sa vie, et qe cestuy Priour,

recitaunt^ le^ lees, conferma a J., et^ Simond, qest

vileyn A.,^ et Kobert, vers queux, &c., pur lour

vies, et J. est mort, et le Priour ousta S. et R., et

ils reentrerent.'' Et sur verdit fut demande jugement -

" Parisiensi, quaa quidem Abbathia
" fuit de potestate illorum de

" Francia, dominus Kex seisiri

" fecit in manuui suam omnes
" possessiones ad Prioratum pras-

" dictum spectantes, occasioiie

" guerree inter ipsum dominvim
'• Eegem et adversaries suos de
" Francia motae, qui quidem domi-
" nus Rex ad firmam tradidit prge-

" dicto Priori Prioratum prsedictum

" pro certa firma eidem domino
" Regi annuatim solvenda, et sic

" dixit quod idem Prior firmarius

" domini Regis exstitit, et dixit

" quod idem Prior deputatus fuit

" per Abbatem suum Abbathise

" praedictae, et ammotivus ad
" voluntatem ejusdem Abbatis, et,

" ex quo preedictus Prior non
" ostendebat quod ipse fuit Prior

" perpetuus, eoquod non ostendebat

" quod ipse fuit a Conventu electus,

" nechabuit sigillum commune nee
" aliquod hujusmodi quod Priori

" perpetuo competisse debuit, in

" quo casu nullum liberum tene-

" mentum in persona ipsius Prioris

" vestire potuit, petiit judicium si

" hoc breve seu aliquod aliud breve

" ad aliquod liberum t'^nementum
" recuperandum eidem Priori com-
" petere potuit, &c."

1 According to the roll, the Prior's

replication was, ("non cognoscendo
'' quod ipse tenuit Prioratum prce-

" dictum de domino Rege pro oerta

" firma eidem domino Regi annua-
" tim solvenda) dixit quod die im-
" petrationis brevis sui

" praedictus Robertus fuit solus

" tenens tenementorum in visu pos-

" itorum, cum pertinentiis, absque
" hoc quod praedictus Simon tunc
" aliquid habuit in eisdem, immo
" nominabatur in brevi tanquam
" coadjutor disseisinas preedictaB.

" Et dixit quod ipse fuit Prior

" perpetuus Prioratus praedicti, et a
" Conventu ejusdem Prioratus
" electus, absque hoc quod ipse

" fuit deputatus per Abbatem
" Abbathiae praedictae, seu ammo-
" tivus ad voluntatem ejusdem
" Abbatis. Et hoc paratus fuit

" verificare. Et petiit quod pro-

" cederetur ad captionem AssissB,

" &c."

Robert made no answer and the

Assise was taken.
^ The words between brackets

are from 25,184 alone,

' Harl., and 25,184, rescitaunt.

* Harl., ceo.

^ et is from Harl. alone.

<5 The words qest vileyn A., are

from L. alone.

7 The verdict of the Assise was,

according to the roll, " quod
*' praBdicto die impetrationis brevis,

" praedicti Robertus et Simon
•' tenuerunt conjunctim tenementa
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A.D. 1344. on the ground of the omission of the lord.

—

Grenc.

The conhrmation made to Simon and Kobert, who had

nothing, is worthless ; therefore they held only by

abatement, in which case, through Simon's disclaimer,

the whole is in Eobert.

—

Willoughby. Through the

statement of Simon that he is a villein the freehold is

immediately in A.^ his lord, and the omission to name
}s.} abates the writ.

—

Thorpe. And if he does become

tenant through the statement of his villein, it is onl}^ of

a moiet}', and that by a several title ; and so the writ

is good as to a moiety against the other.

—

Willoughby.

1 For the real name see p. 117, note 11.
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de brief par lentrelesser le seignur.

—

Grene. Le con- ^'^' 1344.

ferment fet a S. et R., qe rien navoint, est de

nulle value ; donqes navoient ils forqe par abatre,

en quel cas par le desclamer S. tut est en^ R.

—

WiLBY. Par la parole S. qil est^ vileyn tantost est

le fraunctenement en A. son seignur^ qi nient

nomer abate le brief.

—

Thorpe. Et sil devint tenant

par la parole son vileyn, ceo nest forqe de la moite,

et ceo par several title ; et issint le brief bon de

la * moite vers lautre. — Wilby. Nul sciet ^ son

in visu posita, prout praedictus

Robertus superius allegavit.

Dixemnt etiam quod prgedictus

Prior fuit Prior Prioratus prae-

dicti perpetuus, et a Conventu

suo electus, et non deputatus per

Abbatem Abbathiae prgedictae, nee

ammotivus ad voluntatem ejus-

dem Abbatis. Et dixerunt quod

quidem \sic] Prior ecclesiaB

beatae Marias Magdalenae de

Barnestaple, praedecessor prae-

dicti Prioris nunc, fuit seisitua

de tenementis praedictis ut de

jure ecclesiae suae praedictae, qui

quidem Prior, praedecessor, &c.,

eadem tenementa, cum perti-

nentiis. dimisit quibusdam Ber-

nardo atte Boghe, et Berriardo

filio suo, tenenda ad totam vitam

ipsorum Bernardi et Bernardi,

et postea praedictus Bernardus

filius, &c., et similiter praedictus

Prior praedecessor, &c., obierunt,

post quorum mortem prsedictus

Bernardus atte Boghe statum

suum continuavit in tenementis

praedictis, et postea quidam alius

Prior praedecessor, &c., tenementa

praedicta, cum pertinentiis, con-

cessit praedicto Bernardo atte

Boghe et praedictis Roberto et

' Simoni, tenenda ad totam vitam
' ipsorum Bernardi atte Boghe,

" Eoberti, et Simonis, et postea
" praedictus Bernardus pater, &c.,

" obiit, post cujus mortem praedic-

" tus Prior nunc intravit tenementa
" praedicta, et praedicti Robertus et

" Simon ipsum inde ammoverunt.
" Recognitores, quaesiti si pras-

" dictus Bernardus atte Boghe
" statum suum quem habuit per
'' primam concessionem ei factam
" in tenementis praedictis continu-

" avit tota vita sua, aut idem
" Bernardus se de tenementis illis

" deposuit antequam praedicta con-

" cessio facta fuit sibi et praedictis

" Roberto et Simoni de tenementis
" praedictis, dixerunt quod ipse

• nunquam se deposuit de tene-

" mentis illis, sed primum statum
' suum quem habuit in eisdem
" continuavit tota vita sua.

" Quaesitum fuit etiam ab eisdem
" recognitoribus de damnis prae-

" dicti Prioris nunc si disseisina

" adjudicaretur, qui assiderunt ea,

" si, cfec, ad viginti solidos."

1 en is from L. alone.

2 Harl., and 25,184, qest, instead